

۶ نقشه دشمن برای حجاب

اینکه ششمار آزادی‌زنان را فیسوری به خراج و دشمنی ربط می‌دهید، نشانه خالی‌سودن دست شماست!

محبت مهم استفاده از بخت آزادی جنسی زنان در خدمت اهداف سیاسی و اقتصادی استکبار است. جنسیت فقیهیم که با ششمار زنان برای مردان روزی کار آمد و ظاهر به‌دنبال تأمین حقوق زنان‌سود، نخستین گام‌های خود را در راستای تحقق آزادی همه‌جانبه زنان قرار داد و تواتر در سراسر جهان برای خود طرفداری را جمع کند. اما بسیاری از این طرفداران آگاه نیستند که جنسیت فقیهیم و همچنین استفاده از زنان برای تحریک افکار عمومی مردم جهان، از اساس، پیروژه غربی‌ها و سرویس‌های جاسوسی آنها برای رسیدن به اهداف سیاسی بوده است. به‌عنوان مثال، خاتم «گلوریا اشتاین» که شخص اول فقیهیم در عصر خود و یکی از شخصیت‌بزرگ تاریخ فقیهیم است، مأمور و عامل سرویس اطلاعاتی CIA بود.

در سال ۲۰۱۰ وقتی هلند با ستادوام اعزام سرباز به جنگ افغانستان مخالفت کرد، آمریکا احساس کرد که ممکن است توافق دفاعی فرانسه و آلمان نیز خراب دهد و همراهی ناتو در افغانستان تصفیف شود. طبق استاده مهمی که یکی پس از دیگری منتشر کرد سیاستی که توسط CIA و به‌صورت مجرمانه برای مقابله با این مسئله اتخاذ شد، استفاده از زنان افغانستان به‌عنوان سوزه اصلی رسانه‌های جهت تحریک افکار عمومی اروپاییان بود. تبلیغ علیه حکومت افغانستان مبنی بر ممانعت از تحصیل زنان به خوبی می‌توانست احساسات عمومی را برای ادم حضور نظامی ناتو در افغانستان تحریک کند. در بخش‌هایی از سند آمده است: «زنان افغان می‌توانند به‌عنوان پیام‌رسان یا ایتال در اسانی نشان دادن نقش ناتو در مبارزه با طالبان عمل کنند. اینکارت اطلاع‌رسانی که فرستادهای رسانه‌ای را برای زنان افغان ایجاد می‌کند داستان‌های خود را با زنان فرانسوی، آلمانی و دیگر کشورهای اروپایی به اشتراک بگذارد، می‌تواند به غلبه و شکرتز دید فراگیر زنان در اروپای غربی نسبت به مأموریت ناتو کمک کند. پیامهایی که پیامدهای نامطلوب احتمالی ششکست ناتو برای نظامیان افغان به نمایش می‌کشد، می‌تواند باعث احساس گناه فرانسوی‌ها و سایر اروپایی‌ها برای کار کردن افغانستان خود چندان‌هاو ممانعت دولتی از تحصیل سکولار دختران شود. این‌ها منتهی فرانسوی‌ها را به آن‌گردد، در نقطه تلاقی جمع بود عمدتاً فرانسه تبدیل‌شود و به‌رآی همه‌گنان گانگاری برای حمایت از یک هدف خوب و ضروری و اوچود نفاق بدهد.

- در سال ۲۰۰۲ سازمان سیا در همکاری با شین با اسرائیل، فیلیمبا مستعینی را از طریق استانبولتهای تلویزیونی فلسطینی در راه‌لله در جریان یکی از تهاجمات دروای اسرائیل به خاک فلسطین بخش می‌د که تا جوان فلسطینی را از درون تصفیف کند تا روحیه مقابله با اسرائیل و دفاع از کشورشان را دانه‌نشد.

- در طول تهاجم سال۲۰۰۳ آمریکا به عراق، سیا در نظر داشت یک فیلیمبا مستعینی با حضور اکثر کشه شبیه صدام حسین بودند، به‌عنوان راهی برای مشروعیت‌زدایی از دولت او تهیه کند.

- در اواسط دهه ۵۰، سیا یک فیلیمبا مستعینی تولید کرد تا سوار، روسیه، کشور جمهوری آرتزونی را آبرو کند. ابالات‌نمادها در سال ۱۹۸۳ در حمله به پاناما، از پرویز کرانی به‌عنوان سلاح استفاده کرد.

- در سال ۱۹۷۲، سیا از پرویز کرانی برای منحرف کردن افکار کمونیستی در برتغال استفاده کرد. این کودتایی را «تقلاب دها» در نظر می‌گرفتند که از دیدگی لیسون طرف‌سی کردند. مدلیلی سیاست‌هایی که شیخ از ۴۰هه قبل بر نوزال حکم‌برداری کرده بود، فرانسوی‌سازی و پیشتر چهره‌های سوسه‌کننده عاری بود. همه فیلیم‌های خارجی سیا‌سوز و حتمه‌های تلویزیونی نیز برده شده بود. همه کتاب‌های مدرسه به‌شدت اخراج گانگاری (آموزش می‌دادند. پلیس ساحل قزاقین شیخی را برای ایل نشان‌آصل می‌کرد. اما در کمتر از سال و به‌واسطه انقلاب بلخ، ایل‌سیسون از مدون جرت‌ترین شهر روسی‌ای غربی به رده شهری‌ها که بالاترین جمعیت در کشور است، تبدیل‌گردید. از جمله تلویزیون‌ها که به‌عنوان مرکز جاسوسیت، برتغال شیخی از جاسوسیت‌ها حذف‌گردید.

- تیتالیوه می‌گوید یکی از خواجیده تغییر رژیم در ایران را پیش برید، باید که فیلیم‌ها در روسیه، سیا و سایر قوتی استفاده کنیود. زنجیره‌های رجا با اقصی نقاط ایران فرقیود، زیرا ایل‌سیسا چهره‌های پرکاراله می‌ساختند و نشان‌های آن جوانان و جوانان از دیدگی زندگی درون فیلیم‌الگو می‌گیند. دکتر جوسز شیخ علت شکست یکی از فیرمان‌های اسرائیلی را از راه عمل جنسیتی می‌داند. نتیجه این شکست را خروج از ایران میان و تصفیف اسرائیل می‌داند.

- جوسز معتقد است نوسندگان و کلا و سازمان‌های یهودی برای توسعه‌های درونگاری نامحسود در فیلیم‌ها و جاهای دیگر مبارزه می‌کنند. آنها می‌دانند که پرویز کرانی برده‌اری است. پرویز کرانی شیخی به‌عنوان یک مده‌مختر مفرط در کراک محسوب می‌شود. یکی از دشمنان اصلی سوسیال به نام جوسز سانیوزو از پیروشدگان گفتمت که پرویز کرانی آنچه را هروین می‌تواند انجام بدهد، انجام می‌دهد.

- تحقیقات نشان داده که پرویز کرانی شیخی در ابتدا افرا به داشتن رابطه جنسیتی علاقه‌مند می‌شد، اما در نهایت روش طبعی عشق و رومیدن را ازین می‌سیر برد. شیخی از ترس‌گراسی معز و انجاب بی‌دولت آل شیخون از دانشگاه هرتلانی شیخی تا آنجا رفتند که گفته‌اند فرآز گرفتن طواریت‌مدت در محضر پرویز کرانی می‌تواند باعث سوسیال مفرط شود. ممنت پرویز کرانی سالانه ۷۰میلیارد دلار درآمد دارد.

- همه‌اینها نشانه‌ها و فرآنتی است که نشان می‌دهد دشمنان ما تا چه حد برای خود از ظاهر و بی‌تفاوتی جنسیتی در برنامه‌های خود استفاده کرده‌اند. بنابراین این بی‌دلیلی جنسیت که بگویم برای ما مهم از این روش استفاده می‌کنند.

زندگی

آیا حجاب محدودیت است؟ پاسخ به پرسش‌هایی درباره حجاب و حضور زنان در جامعه

ارمغان حجاب



در ابتدا بدان سوال مطرح می‌شود که منظور از محدودیت چیست؟ اگر منظور از محدودیتش فرد به یک نوع پوشش خاص یا محدود بودن فرد در حفظ اندام‌هایش از دید نامحرمان است، باید گفت، بله. محدودیت است اما محدودیتی که برای فرد محدودشده و برای دیگر افراد اجتماع آراش‌شود و نوعی آزادی روحی به همه‌ها می‌دهد. آزادی روح، در واقع یعنی کنی‌تایی که با حجاب مخالف هستند یا آن را ناسوتوا بگیر می‌دانند. دشمنان نیز به این موضوع اعتزاف دارند که حجاب اگر چه شخص را در برخی زمینه‌ها محدود می‌کند اما نتایج‌اش چیزی از دشمنند و در گرنه اثراتش از آن بسیار گسترده‌تر است. این دستاورد گرانبه‌ایست که در صورت تهاجم نیست که چنین محدودیتی را به همه‌ها می‌دهد. در واقع بلکه در زندگی اجتماعی که انسان‌ها گرد دارند انواع محدودیت‌ها پدید می‌آید که مورد قبول و برای تک‌تک افراد ارزشمند و مفید است. حجاب نیز نوعی محدودیت است مثل حدودهای اطراف یک خانه که هرچه صاحب‌خانه لوازم و وسایلی و چیزهای دیگر را به بیرون کشد و مخفی‌تر می‌نهد و نفوذناپذیر تر است. حجاب دیوار دهنماری است که هر کس به راحتی از زیمای‌ها و زینت‌های یک‌زن بهره‌نمیشد نمی‌تواند لذا حجاب نوعی محدودیت است که برای محافظت صمیمیت را به ارمان می‌دهد.

در ادامه باید بدان سوال مطرح می‌شود که منظور از محدودیت چیست؟ اگر منظور از محدودیتش فرد به یک نوع پوشش خاص یا محدود بودن فرد در حفظ اندام‌هایش از دید نامحرمان است، باید گفت، بله. محدودیت است اما محدودیتی که برای فرد محدودشده و برای دیگر افراد اجتماع آراش‌شود و نوعی آزادی روحی به همه‌ها می‌دهد. آزادی روح، در واقع یعنی کنی‌تایی که با حجاب مخالف هستند یا آن را ناسوتوا بگیر می‌دانند. دشمنان نیز به این موضوع اعتزاف دارند که حجاب اگر چه شخص را در برخی زمینه‌ها محدود می‌کند اما نتایج‌اش چیزی از دشمنند و در گرنه اثراتش از آن بسیار گسترده‌تر است. این دستاورد گرانبه‌ایست که در صورت تهاجم نیست که چنین محدودیتی را به همه‌ها می‌دهد. در واقع بلکه در زندگی اجتماعی که انسان‌ها گرد دارند انواع محدودیت‌ها پدید می‌آید که مورد قبول و برای تک‌تک افراد ارزشمند و مفید است. حجاب نیز نوعی محدودیت است مثل حدودهای اطراف یک خانه که هرچه صاحب‌خانه لوازم و وسایلی و چیزهای دیگر را به بیرون کشد و مخفی‌تر می‌نهد و نفوذناپذیر تر است. حجاب دیوار دهنماری است که هر کس به راحتی از زیمای‌ها و زینت‌های یک‌زن بهره‌نمیشد نمی‌تواند لذا حجاب نوعی محدودیت است که برای محافظت صمیمیت را به ارمان می‌دهد.

چرا اکثر نوجوانان با حجاب مخالفند؟

این آمار عجیبی است! اگر کاش منبع آن خود را ارائه می‌کردید و مشخص می‌شد چطور این آمار نتیجه رسیده که اکثر نوجوانان با حجاب مخالف هستند. کلا رسیدن به چنین آمارهایی خیلی سنگین و نیازمند بررسی‌های همه‌جانبه و دقیق است. معمولاً بسیاری از افراد این‌ها همگی‌ها را به‌هم‌ساز می‌دانند. بچه‌ها دوست‌های قایلیم یا بافتا یا نقاشی مجازی یا بلکه کل جامعه‌ای از این‌ها نیست. نتیجه‌ی بررسی‌های صورت گرفته باقی‌بمانش خیلی زیاد است. به‌تجربه‌هایی که برسد، به این دلیل که یک نفر معمولاً در محیط بسته و هم‌فرد رنگ قرار

دارد و مثلاً از جوانان مدرسه دیگر، مهمان‌ها و دیگران و اطرافی ندارد. میلیون‌ها دانش‌آموز دختر و پسر که در شکل‌های ناشی آموزی فعالیت می‌کنند، در برنامه‌های ورزشی شرکت می‌کنند، در این آنجا هستند؛ بنابراین این مدل حرف‌های کلی و حکم‌ساز کردن بدون بررسی‌های علمی و همه‌جانبه درست نیست. اما‌های رسمی‌شان می‌دهد که می‌توان معتقدین به حجاب در میان زنان ایرانی در حدود ۹۰ درصد است. اعتقاد به حجاب، خود یک سرمایه‌های و دارای‌همه‌چیز است. شدت و قوت این اعتقاد نیز مهم‌است چرا که بعد

از حجاب و پوشش، این‌ها می‌تواند به‌عنوان یک کتف‌کننده‌ها در محیط بسته و هم‌فرد رنگ قرار دارد و مثلاً از جوانان مدرسه دیگر، مهمان‌ها و دیگران و اطرافی ندارد. میلیون‌ها دانش‌آموز دختر و پسر که در شکل‌های ناشی آموزی فعالیت می‌کنند، در برنامه‌های ورزشی شرکت می‌کنند، در این آنجا هستند؛ بنابراین این مدل حرف‌های کلی و حکم‌ساز کردن بدون بررسی‌های علمی و همه‌جانبه درست نیست. اما‌های رسمی‌شان می‌دهد که می‌توان معتقدین به حجاب در میان زنان ایرانی در حدود ۹۰ درصد است. اعتقاد به حجاب، خود یک سرمایه‌های و دارای‌همه‌چیز است. شدت و قوت این اعتقاد نیز مهم‌است چرا که بعد

دقیقه‌ها شما در موضوع حجاب جای تقدیر دارد. مسئله حجاب برای برخی نوجوانان یک مسئله‌فکرگرای نیست و به‌عنوانی رفتار فساد و فحاشی‌ها در نگاه شماست. وقتی فانی قرار می‌شاسی می‌تواند به‌صرف آن کنید. اما مسئله‌ها همه چیزها هم‌معادله نیستند و در مجموع غذا اصلاً شکل خوبی ندارد. شایسته است به آن غذا چه حس پیدا می‌کند؟ یا هر مقدار هم که صاحب‌مسئولان توضیح بدهد که ظاهر مهم نیست، هم بهترین برنج و مرغوب‌ترین گوشت را با بهترین روغن و فراغان در این غذا به‌براهم ولی اکثر افراد نمی‌توانند به خوردن این غذا بپردازند. داشت چندتا مایمن هر چیز مهم‌تر از ظاهر آن است اما این امر معنایی اهمیتی ظاهر نیست. اما یک نکته دیگر که باید به آن توجه کنیم این است که آیا دل‌تاک که کار امردنونی باشد، خب، نشانه‌های بی‌رحمی هم‌چون استهزا، تحقیر، بی‌حرسی یعنی شوه‌گساری شایسته است که در گفتار و رفتار و رویه‌ها و آراش‌ها داشته‌باشد و از هیچ عمل بی‌بوری نترسد؟ اگر چنین چیزی ممکن باشد پس دل‌تاک چه نشانه‌هایی خواهد داشت؟ اگر مغداری بی‌شرف کند، کسی که مدعیه‌ها می‌شود. باید ظاهر و ظاهر و حجاب، حجاب بی‌شرف نشانه‌های آن‌ها می‌تواند باشد. بنابراین این‌ها نشانه‌های بی‌شرفی است اما این حجاب و رفتارها یک دل‌تاک و اعتقاد قلبی درونی شماست از خداوند متعال فراتر می‌رود. بنابراین بخشی از حرف‌های درست است اما یک نگاه هیئت‌ش از حجاب بیشتر

خداوند متعال فراتر می‌رود. بنابراین بخشی از حرف‌های درست است اما یک نگاه هیئت‌ش از حجاب بیشتر

خداوند متعال فراتر می‌رود. بنابراین بخشی از حرف‌های درست است اما یک نگاه هیئت‌ش از حجاب بیشتر

خداوند متعال فراتر می‌رود. بنابراین بخشی از حرف‌های درست است اما یک نگاه هیئت‌ش از حجاب بیشتر

اهم‌شماره‌ای

اگر حجاب و عفاف موجب رشد جامعه می‌شود، چرا کشورهای غربی با وجود اینکه حجاب ندارند پیشرفت‌های بیشتری نسبت به جمهوری اسلامی داشته‌اند؟

اول اینکه پیشرفت‌های کشورهای غربی از دلایل دیگری دارد از مهم‌ترین‌ها این‌هاند: سدسال استعمار کشورهای آسیایی، آفریقایی و آمریکای جنوبی است. مشهور است بر تعالی‌ها اینستفرا از افریقا طلا غارت کرده بودند که طلا در اجناس ارزش‌شده بود! اما اینکه کشور آسیاییا ۴۶میلیون جمعیت دارد ولی ۰۰۰میلیون نفر به زبان اسپانیایی صحبت می‌کنند! چون سال‌ها آمریکا لاتین تحت استعمار آنها بود! اما در افریقا به زبان فرانسوی صحبت می‌کنند چون مستعمر آنها بوده‌اند! یا بریتانیا به قدری مستعمراتش را گسترش داد که مدعی شند اقیان در آن هرگز غروب نمی‌کند! (یعنی از غرب تا شرق در تصرف آنها بود) و فرها با چساول دیگر ملت‌ها، خرج کردند تا کشور خودشان را آباد کنند و از طرفی با کارشناسی مبالغ پیشرفت کشورهای غیر همسوی شوند، مثل تحريم ملل دشمنان و هر خرابکاری دیگر. با این همه به تأیید باگناه استنادی نمی‌المی،! ایران سریع‌ترین رشد علمی را در جهان داشته و در بین ۲۵۰ کشور به رتبه ۱۶ رسیده است. البته بعضی ویژگی‌های مثبت مثل نظم، شگفتی، کارشناسی، ادب، انتمام‌هم در پیشرفت کشورهای غربی سواد بوده است ولی از قضا باعث تا هم‌گشختگی، فقر درکی و لحاظ اخلاقی است. رعایت‌کردن احکام الهی است. مثل آزادی‌های افراطی، معصرف الککل، لذتگرایي و مقصود انجام پیشرفت یا پسرقت یک کشور. موفقه‌های بسیار زیادی دارد. در استناد منابع غربی، ارزش‌های اخلاقی که ما متمدن حجاب از رتباط دارد از قضا به کمترین حد رسیده‌اند. به‌عنوان مثال، طبق گزارش بین‌المللی Map Family World کشوری مثل فرانسه نزدیک به ۶۰درصد تولدهای آن خارج از خانواده است. در برخی مدارس شهرهای اروپایی مثل هامبورگ آلمان، دانش‌آموزی پدر و مادرش معلوم نشده، ماهه‌ها فقرارش است! غرب به قدری پیشرفت کرده که با حیوان و اشیاء هم از ولوج می‌کنند!

اروپایی که امروز ادعا می‌کنند زن را آزاد است، تا نیم قرن پیش به زن اجازه نمی‌داد که در مال شخصی خودش تصرف کند! یعنی مثلا یک زن اروپایی یا آمریکایی تا ۵۰ هـ. خسال قبل از این، اگر میلیون‌ها ثروت داشت، خودش حق نداشت که از قضا به میل و اراده خودش استفاده کند! یا در اختیار شوهر یا پدر یا برادرش می‌گذاشت! آنها هم به میل خودش زن را تزویج نمی‌کردند! این استفاده می‌کردند از اسلام، اینطور نیست. در اسلام زن مالک ثروت خود است. شوهرش را می‌باید، یا زانی می‌تاشد، پدرش زانی باشد، یا زانی نباشد - فرقی نمی‌کند - می‌تواند ثروت و مال و اندوخته خود را مصرف کند و ربطی به کس دیگری ندارد. نظر اسلام این است. در حمایت از استقلال اقتصادی زنان، طبق ۱۳قرن است که از اسلام عقب‌است. اما ۱۳قرن قبل گفته است ولی در اروپا تا ۴۰۰ سال و در بعضی از کشورها کمتر از این مدت است! تا شروع کردیم کرده‌اند به زن اجازه دهند که در مال خود، دخل و تصرف کند! اسلام، از این جهت هم جلوتر است!

وهر معظف انقلاب نیز در این‌باره می‌فرماید: «دشمنان ما از اول انقلاب مسئله زن را مطرح می‌کردند ادعای گراف می‌کردند که از زن ایرانی می‌خواهند حمایت کنند. اخیرا هم به بهانه حجاب و ماندن آنها بر قضیه زن را مطرح کردند و همان تلاش‌های در واقع ناکام دوباره دارند تکرار می‌کنند. خب، حالا یک وقتی چند سال قبل در یک جمع گفتن فر از من پرسید که شما در قضیه زن در مقابل فر چه دفاعی دارید؟ من گفتم من دفاع ندارم، من حمله دارم! اما نباید دفاع کند، آنها باید جواب بدهند. زن را تبدیل به کالا کردند! یعنی من دفاع نمی‌کنم، ما مدعی هستیم در قضیه زن خب حالا مسئله چیست؟ اینک شامی می‌بینید نگاه‌تان وسایل تبلیغاتی و رسانه‌های رسمی دولتی آمریکا و انگلیس و معنی‌های دیگر و مزدور نشان و دنباله‌رو نشان نگاه‌تان مهم می‌آورد. در یک پاره‌ها به سر قضیه زن که این‌ها می‌پیدا می‌پیدا می‌کنند! امتلا مسئله حجاب و ماندن این چیزها، علش چیست؟ چرا این کار می‌کنند؟ آیا آنها قایل‌ها خواهند از حق زن، زن را برای دفاع می‌کنند؟ اینها هم‌گمان کسانی نیستند که اگر می‌توانستند آب را روی این ملت بینند، می‌سندند! این دل‌شان برای زن ایرانی سوخته؟ این‌ها دروی کدوگی را که دارای بیماری پروانه‌ای هستند، ممنوع کردند، تحريم کردند، تحریم تحریم همه‌جانبه ملت ایران. این‌ها دلشود زن ایرانی‌اند؟ کسی ممکن است این را بگوید؟»

سپس قبضه حقیقت مسئله این است که زن باشراف و بااستعداد ایرانی یکی از بزرگ‌ترین سرزها را به‌عنوان غرب رده اینها دلشاز پُر است. آیین کار را زن‌ها کردند. غیر از مجموع حرکت جمهوری اسلامی، به‌علاصت با آن کسانی که هم‌مردن سرزها را به‌داعیه‌های غربی و دروغ‌های غربی وارد کرده چطور؟ اینها در سال ۲۰۰۰ میلادی است که می‌تواند اگر چنانچه از قیود اخلاقی و شرعی و ممانند این چیزها را نداشت، نمی‌تواند پیشرفت کند، نمی‌تواند به مقامات عالی علمی و سیاسی و اجتماعی و غیر برسد! این جوروی دارند می‌گویند. شرط رسیدن زن به رتبه‌های بالای اجتماعی و سیاسی و غیره این است که از قیود اخلاقی را رها نکند!

۱۴/۱۵/۱۶

زندگی

چرا بیشتر محدودیت‌ها برای خانم‌هاست؟

اگر مقصود برخی مسائل اجتماعی بند حجاب باشد فراتر واد... است، باید گفت هر محدودیتی بند نیست و بسیاری از محدودیت‌ها تاگزیر است. مثلا همه دوست دارند در خنماهای ولایی با یک چشم‌انداز سرسبز و زیبا زندگی کنند، اما واقعیت‌ها موجب می‌شود، در بسیاری از مناطق دیوارها را درخت‌های محکم، به یک نظره زیا تر جیح داده شود. همه اینها برای اطمینان و سلامت خود و خانواده است. بسیاری از مقامات مهم در دنیا، محدودیت‌های

اگر مقصود برخی مسائل اجتماعی بند حجاب باشد فراتر واد... است، باید گفت هر محدودیتی بند نیست و بسیاری از محدودیت‌ها تاگزیر است. مثلا همه دوست دارند در خنماهای ولایی با یک چشم‌انداز سرسبز و زیبا زندگی کنند، اما واقعیت‌ها موجب می‌شود، در بسیاری از مناطق دیوارها را درخت‌های محکم، به یک نظره زیا تر جیح داده شود. همه اینها برای اطمینان و سلامت خود و خانواده است. بسیاری از مقامات مهم در دنیا، محدودیت‌های

چرا می‌گویند امنیت دختران فقط با حجاب فراهم می‌شود در حالی که بدون حجاب هم می‌توان امنیت داشت؟

امنیت یک مفهوم نسبی است. یعنی امنیت انواع مختلفی دارد. مثلا شما از اموالتان محافظت می‌کنید، اگر مفدای پول خود داشته باشید، ممکن است روزی سیز آنها را هار کنید. اگر امنیت مالی نداشته باشید، از آن شکست یا کم‌تر فرای می‌دهید، اگر پول‌ها از یک مقدار بیشتر بماند آن را در بانک قرار می‌دهید که از امنیت مطمئن شوید. اما طلا و جواهرات داشته باشید، برای مرابت از آن اقدامات بیشتری انجام می‌دهید. پس امنیت یک مفهوم عینی است. خواهش‌های زنان، حجاب فراهم‌شکن امنیت برای خانم‌ها فقط با حجاب ممکن نیست، اما بدون‌شکن حجاب یکی از مهم‌ترین ابزارهای تأمین امنیت برای خانم‌هاست.

۴۰ ساله‌تار موی خانم، شده مسئله جمهوری اسلامی؟

زمان حضرت رسول و ائمه، بی‌حجابی داشتیم، اما بر خوردی از حضرات ندیدیم، اهتمام اصلی اهل بیت در جهت تحقق عدالت بوده‌است.

حجاب بی‌شک امروز از این اعتنایی با اهمیت‌های یک ملت، می‌خواهد، زمان را فراتر، رجعت به زمان استقلال فرهنی کند. اگر مفدای پول خود داشته باشید، ممکن است روزی سیز آنها را هار کنید. اگر امنیت مالی نداشته باشید، از آن شکست یا کم‌تر فرای می‌دهید، اگر پول‌ها از یک مقدار بیشتر بماند آن را در بانک قرار می‌دهید که از امنیت مطمئن شوید. اما طلا و جواهرات داشته باشید، برای مرابت از آن اقدامات بیشتری انجام می‌دهید. پس امنیت یک مفهوم عینی است. خواهش‌های زنان، حجاب فراهم‌شکن امنیت برای خانم‌ها فقط با حجاب ممکن نیست، اما بدون‌شکن حجاب یکی از مهم‌ترین ابزارهای تأمین امنیت برای خانم‌هاست.

حجاب بی‌شک امروز از این اعتنایی با اهمیت‌های یک ملت، می‌خواهد، زمان را فراتر، رجعت به زمان استقلال فرهنی کند. اگر مفدای پول خود داشته باشید، ممکن است روزی سیز آنها را هار کنید. اگر امنیت مالی نداشته باشید، از آن شکست یا کم‌تر فرای می‌دهید، اگر پول‌ها از یک مقدار بیشتر بماند آن را در بانک قرار می‌دهید که از امنیت مطمئن شوید. اما طلا و جواهرات داشته باشید، برای مرابت از آن اقدامات بیشتری انجام می‌دهید. پس امنیت یک مفهوم عینی است. خواهش‌های زنان، حجاب فراهم‌شکن امنیت برای خانم‌ها فقط با حجاب ممکن نیست، اما بدون‌شکن حجاب یکی از مهم‌ترین ابزارهای تأمین امنیت برای خانم‌هاست.

حجاب بی‌شک امروز از این اعتنایی با اهمیت‌های یک ملت، می‌خواهد، زمان را فراتر، رجعت به زمان استقلال فرهنی کند. اگر مفدای پول خود داشته باشید، ممکن است روزی سیز آنها را هار کنید. اگر امنیت مالی نداشته باشید، از آن شکست یا کم‌تر فرای می‌دهید، اگر پول‌ها از یک مقدار بیشتر بماند آن را در بانک قرار می‌دهید که از امنیت مطمئن شوید. اما طلا و جواهرات داشته باشید، برای مرابت از آن اقدامات بیشتری انجام می‌دهید. پس امنیت یک مفهوم عینی است. خواهش‌های زنان، حجاب فراهم‌شکن امنیت برای خانم‌ها فقط با حجاب ممکن نیست، اما بدون‌شکن حجاب یکی از مهم‌ترین ابزارهای تأمین امنیت برای خانم‌هاست.

حجاب بی‌شک امروز از این اعتنایی با اهمیت‌های یک ملت، می‌خواهد، زمان را فراتر، رجعت به زمان استقلال فرهنی کند. اگر مفدای پول خود داشته باشید، ممکن است روزی سیز آنها را هار کنید. اگر امنیت مالی نداشته باشید، از آن شکست یا کم‌تر فرای می‌دهید، اگر پول‌ها از یک مقدار بیشتر بماند آن را در بانک قرار می‌دهید که از امنیت مطمئن شوید. اما طلا و جواهرات داشته باشید، برای مرابت از آن اقدامات بیشتری انجام می‌دهید. پس امنیت یک مفهوم عینی است. خواهش‌های زنان، حجاب فراهم‌شکن امنیت برای خانم‌ها فقط با حجاب ممکن نیست، اما بدون‌شکن حجاب یکی از مهم‌ترین ابزارهای تأمین امنیت برای خانم‌هاست.

حجاب بی‌شک امروز از این اعتنایی با اهمیت‌های یک ملت، می‌خواهد، زمان را فراتر، رجعت به زمان استقلال فرهنی کند. اگر مفدای پول خود داشته باشید، ممکن است روزی سیز آنها را هار کنید. اگر امنیت مالی نداشته باشید، از آن شکست یا کم‌تر فرای می‌دهید، اگر پول‌ها از یک مقدار بیشتر بماند آن را در بانک قرار می‌دهید که از امنیت مطمئن شوید. اما طلا و جواهرات داشته باشید، برای مرابت از آن اقدامات بیشتری انجام می‌دهید. پس امنیت یک مفهوم عینی است. خواهش‌های زنان، حجاب فراهم‌شکن امنیت برای خانم‌ها فقط با حجاب ممکن نیست، اما بدون‌شکن حجاب یکی از مهم‌ترین ابزارهای تأمین امنیت برای خانم‌هاست.

حجاب بی‌شک امروز از این اعتنایی با اهمیت‌های یک ملت، می‌خواهد، زمان را فراتر، رجعت به زمان استقلال فرهنی کند. اگر مفدای پول خود داشته باشید، ممکن است روزی سیز آنها را هار کنید. اگر امنیت مالی نداشته باشید، از آن شکست یا کم‌تر فرای می‌دهید، اگر پول‌ها از یک مقدار بیشتر بماند آن را در بانک قرار می‌دهید که از امنیت مطمئن شوید. اما طلا و جواهرات داشته باشید، برای مرابت از آن اقدامات بیشتری انجام می‌دهید. پس امنیت یک مفهوم عینی است. خواهش‌های زنان، حجاب فراهم‌شکن امنیت برای خانم‌ها فقط با حجاب ممکن نیست، اما بدون‌شکن حجاب یکی از مهم‌ترین ابزارهای تأمین امنیت برای خانم‌هاست.

حجاب بی‌شک امروز از این اعتنایی با اهمیت‌های یک ملت، می‌خواهد، زمان را فراتر، رجعت به زمان استقلال فرهنی کند. اگر مفدای پول خود داشته باشید، ممکن است روزی سیز آنها را هار کنید. اگر امنیت مالی نداشته باشید، از آن شکست یا کم‌تر فرای می‌دهید، اگر پول‌ها از یک مقدار بیشتر بماند آن را در بانک قرار می‌دهید که از امنیت مطمئن شوید. اما طلا و جواهرات داشته باشید، برای مرابت از آن اقدامات بیشتری انجام می‌دهید. پس امنیت یک مفهوم عینی است. خواهش‌های زنان، حجاب فراهم‌شکن امنیت برای خانم‌ها فقط با حجاب ممکن نیست، اما بدون‌شکن حجاب یکی از مهم‌ترین ابزارهای تأمین امنیت برای خانم‌هاست.

حجاب بی‌شک امروز از این اعتنایی با اهمیت‌های یک ملت، می‌خواهد، زمان را فراتر، رجعت به زمان استقلال فرهنی کند. اگر مفدای پول خود داشته باشید، ممکن است روزی سیز آنها را هار کنید. اگر امنیت مالی نداشته باشید، از آن شکست یا کم‌تر فرای می‌دهید، اگر پول‌ها از یک مقدار بیشتر بماند آن را در بانک قرار می‌دهید که از امنیت مطمئن شوید. اما طلا و جواهرات داشته باشید، برای مرابت از آن اقدامات بیشتری انجام می‌دهید. پس امنیت یک مفهوم عینی است. خواهش‌های زنان، حجاب فراهم‌شکن امنیت برای خانم‌ها فقط با حجاب ممکن نیست، اما بدون‌شکن حجاب یکی از مهم‌ترین ابزارهای تأمین امنیت برای خانم‌هاست.

۱۱ یک تک تار موی دختر معلوم باشد اتفاق خاصی می‌افتد؟ دنیا به آخر می‌رسد؟

اگر یک تک تار مو در غنایی خوب و خوشمزه باشد، آیا دنیا به آخر می‌رسد؟ طبیعتا خیر. این تار مو مزه و طعم غذا را تغییر نم‌دهد، اما بسیاری از افسرد در چنین حالتی دچار دل‌زدگی شده و آن غذای خوب و خوشمزه در نظرشان کم‌ارزش می‌شود. از سوی دیگر ماجرای سوال یکی از اصحاب امام‌مصدق(ع) در این زمینه آموزنده است. به آن مشغول می‌شود که روزی یکی از یاران امام‌مصدق(ع) خدمت ایشان رسید و گفت در یک گزوه روغن یا روغن زیتون یک موش افتاده، این می‌شود آن روغن را خورد؟ امام‌مصدق(ع) فرمودند: نمی‌توانی آن را بخوری، مردم گفت آقا موش کجاست؟ فرمودند: آنست که باعث غنای خود را کنار بگذارد و از خیر روغن‌های گران‌قیمت بگذرد. موش خجسته محدودیتی برای اقایان نیست، بلکه مدل در نظر تو کوچک است، موش نیست. این دیدن است که در نظر تو کوچک است. بنابراین وقتی از این زاویه به ماجرا نگاه کنید متوجه می‌شود که یک تار مو شاید به‌خودی‌خود اهمیتی نداشته باشد اما وقتی به دل‌تانی که نمایش می‌کند، این تار مو مزه و طعم غذا را تغییر نم‌دهد، اما بسیاری از افسرد در چنین حالتی دچار دل‌زدگی شده و آن غذای خوب و خوشمزه در نظرشان کم‌ارزش می‌شود. از سوی دیگر ماجرای سوال یکی از اصحاب امام‌مصدق(ع) در این زمینه آموزنده است. به آن مشغول می‌شود که روزی یکی از یاران امام‌مصدق(ع) خدمت ایشان رسید و گفت در یک گزوه روغن یا روغن زیتون یک موش افتاده، این می‌شود آن روغن را خورد؟ امام‌مصدق(ع) فرمودند: نمی‌توانی آن را بخوری، مردم گفت آقا موش کجاست؟ فرمودند: آنست که باعث غنای خود را کنار بگذارد و از خیر روغن‌های گران‌قیمت بگذرد. موش خجسته محدودیتی برای اقایان نیست، بلکه مدل در نظر تو کوچک است، موش نیست. این دیدن است که در نظر تو کوچک است. بنابراین وقتی از این زاویه به ماجرا نگاه کنید متوجه می‌شود که یک تار مو شاید به‌خودی‌خود اهمیتی نداشته باشد اما وقتی به دل‌تانی که نمایش می‌کند، این تار مو مزه و طعم غذا را تغییر نم‌دهد، اما بسیاری از افسرد در چنین حالتی دچار دل‌زدگی شده و آن غذای خوب و خوشمزه در نظرشان کم‌ارزش می‌شود. از سوی دیگر ماجرای سوال یکی از اصحاب امام‌مصدق(ع) در این زمینه آموزنده است. به آن مشغول می‌شود که روزی یکی از یاران امام‌مصدق(ع) خدمت ایشان رسید و گفت در یک گزوه روغن یا روغن زیتون یک موش افتاده، این می‌شود آن روغن را خورد؟ امام‌مصدق(ع) فرمودند: نمی‌توانی آن را بخوری، مردم گفت آقا موش کجاست؟ فرمودند: آنست که باعث غنای خود را کنار بگذارد و از خیر روغن‌های گران‌قیمت بگذرد. موش خجسته محدودیتی برای اقایان نیست، بلکه مدل در نظر تو کوچک است، موش نیست. این دیدن است که در نظر تو کوچک است. بنابراین وقتی از این زاویه به ماجرا نگاه کنید متوجه می‌شود که یک تار مو شاید به‌خودی‌خود اهمیتی نداشته باشد اما وقتی به دل‌تانی که نمایش می‌کند، این تار مو مزه و طعم غذا را تغییر نم‌دهد، اما بسیاری از افسرد در چنین حالتی دچار دل‌زدگی شده و آن غذای خوب و خوشمزه در نظرشان کم‌ارزش می‌شود. از سوی دیگر ماجرای سوال یکی از اصحاب امام‌مصدق(ع) در این زمینه آموزنده است. به آن مشغول می‌شود که روزی یکی از یاران امام‌مصدق(ع) خدمت ایشان رسید و گفت در یک گزوه روغن یا روغن زیتون یک موش افتاده، این می‌شود آن روغن را خورد؟ امام‌مصدق(ع) فرمودند: نمی‌توانی آن را بخوری، مردم گفت آقا موش کجاست؟ فرمودند: آنست که باعث غنای خود را کنار بگذارد و از خیر روغن‌های گران‌قیمت بگذرد. موش خجسته محدودیتی برای اقایان نیست، بلکه مدل در نظر تو کوچک است، موش نیست. این دیدن است که در نظر تو کوچک است. بنابراین وقتی از این زاویه به ماجرا نگاه کنید متوجه می‌شود که یک تار مو شاید به‌خودی‌خود اهمیتی نداشته باشد اما وقتی به دل‌تانی که نمایش می‌کند، این تار مو مزه و طعم غذا را تغییر نم‌دهد، اما بسیاری از افسرد در چنین حالتی دچار دل‌زدگی شده و آن غذای خوب و خوشمزه در نظرشان کم‌ارزش می‌شود. از سوی دیگر ماجرای سوال یکی از اصحاب امام‌مصدق(ع) در این زمینه آموزنده است. به آن مشغول می‌شود که روزی یکی از یاران امام‌مصدق(ع) خدمت ایشان رسید و گفت در یک گزوه روغن یا روغن زیتون یک موش افتاده، این می‌شود آن روغن را خورد؟ امام‌مصدق(ع) فرمودند: نمی‌توانی آن را بخوری، مردم گفت آقا موش کجاست؟ فرمودند: آنست که باعث غنای خود را کنار بگذارد و از خیر روغن‌های گران‌قیمت بگذرد. موش خجسته محدودیتی برای اقایان نیست، بلکه مدل در نظر تو کوچک است، موش نیست. این دیدن است که در نظر تو کوچک است. بنابراین وقتی از این زاویه به ماجرا نگاه کنید متوجه می‌شود که یک تار مو شاید به‌خودی‌خود اهمیتی نداشته باشد اما وقتی به دل‌تانی که نمایش می‌کند، این تار مو مزه و طعم غذا را تغییر نم‌دهد، اما بسیاری از افسرد در چنین حالتی دچار دل‌زدگی شده و آن غذای خوب و خوشمزه در نظرشان کم‌ارزش می‌شود. از سوی دیگر ماجرای سوال یکی از اصحاب امام‌مصدق(ع) در این زمینه آموزنده است. به آن مشغول می‌شود که روزی یکی از یاران امام‌مصدق(ع) خدمت ایشان رسید و گفت در یک گزوه روغن یا روغن زیتون یک موش افتاده، این می‌شود آن روغن را خورد؟ امام‌مصدق(ع) فرمودند: نمی‌توانی آن را بخوری، مردم گفت آقا موش کجاست؟ فرمودند: آنست که باعث غنای خود را کنار بگذارد و از خیر روغن‌های گران‌قیمت بگذرد. موش خجسته محدودیتی برای اقایان نیست، بلکه مدل در نظر تو کوچک است، موش نیست. این دیدن است که در نظر تو کوچک است. بنابراین وقتی از این زاویه به ماجرا نگاه کنید متوجه می‌شود که یک تار مو شاید به‌خودی‌خود اهمیتی نداشته باشد اما وقتی به دل‌تانی که نمایش می‌کند، این تار مو مزه و طعم غذا را تغییر نم‌دهد، اما بسیاری از افسرد در چنین حالتی دچار دل‌زدگی شده و آن غذای خوب و خوشمزه در نظرشان کم‌ارزش می‌شود. از سوی دیگر ماجرای سوال یکی از اصحاب امام‌مصدق(ع) در این زمینه آموزنده است. به آن مشغول می‌شود که روزی یکی از یاران امام‌مصدق(ع) خدمت ایشان رسید و گفت در یک گزوه روغن یا روغن زیتون یک موش افتاده، این می‌شود آن روغن را خورد؟ امام‌مصدق(ع) فرمودند: نمی‌توانی آن را بخوری، مردم گفت آقا موش کجاست؟ فرمودند: آنست که باعث غنای خود را کنار بگذارد و از خیر روغن‌های گران‌قیمت بگذرد. موش خجسته محدودیتی برای اقایان نیست، بلکه مدل در نظر تو کوچک است، موش نیست. این دیدن است که در نظر تو کوچک است. بنابراین وقتی از این زاویه به ماجرا نگاه کنید متوجه می‌شود که یک تار مو شاید به‌خودی‌خود اهمیتی نداشته باشد اما وقتی به دل‌تانی که نمایش می‌کند، این تار مو مزه و طعم غذا را تغییر نم‌دهد، اما بسیاری از افسرد در چنین حالتی دچار دل‌زدگی شده و آن غذای خوب و خوشمزه در نظرشان کم‌ارزش می‌شود. از سوی دیگر ماجرای سوال یکی از اصحاب امام‌مصدق(ع) در این زمینه آموزنده است. به آن مشغول می‌شود که روزی یکی از یاران امام‌مصدق(ع) خدمت ایشان رسید و گفت در یک گزوه روغن یا روغن زیتون یک موش افتاده، این می‌شود آن روغن را خورد؟ امام‌مصدق(ع) فرمودند: نمی‌توانی آن را بخوری، مردم گفت آقا موش کجاست؟ فرمودند: آنست که باعث غنای خود را کنار بگذارد و از خیر روغن‌های گران‌قیمت بگذرد. موش خجسته محدودیتی برای اقایان نیست، بلکه مدل در نظر تو کوچک است، موش نیست. این دیدن است که در نظر تو کوچک است. بنابراین وقتی از این زاویه به ماجرا نگاه کنید متوجه می‌شود که یک تار مو شاید به‌خودی‌خود اهمیتی نداشته باشد اما وقتی به دل‌تانی که نمایش می‌کند، این تار مو مزه و طعم غذا را تغییر نم‌دهد، اما بسیاری از افسرد در چنین حالتی دچار دل‌زدگی شده و آن غذای خوب و خوشمزه در نظرشان کم‌ارزش می‌شود. از سوی دیگر ماجرای سوال یکی از اصحاب امام‌مصدق(ع) در این زمینه آموزنده است. به آن مشغول می‌شود که روزی یکی از یاران امام‌مصدق(ع) خدمت ایشان رسید و گفت در یک گزوه روغن یا روغن زیتون یک موش افتاده، این می‌شود آن روغن را خورد؟ امام‌مصدق(ع) فرمودند: نمی‌توانی آن را بخوری، مردم گفت آقا موش کجاست؟ فرمودند: آنست که باعث غنای خود را کنار بگذارد و از خیر روغن‌های گران‌قیمت بگذرد. موش خجسته محدودیتی برای اقایان نیست، بلکه مدل در نظر تو کوچک است، موش نیست. این دیدن است که در نظر تو کوچک است. بنابراین وقتی از این زاویه به ماجرا نگاه کنید متوجه می‌شود که یک تار مو شاید به‌خودی‌خود اهمیتی نداشته باشد اما وقتی به دل‌تانی که نمایش می‌کند، این تار مو مزه و طعم غذا را تغییر نم‌دهد، اما بسیاری از افسرد در چنین حالتی دچار دل‌زدگی شده و آن غذای خوب و خوشمزه در نظرشان کم‌ارزش می‌شود. از سوی دیگر ماجرای سوال یکی از اصحاب امام‌مصدق(ع) در این زمینه آموزنده است. به آن مشغول می‌شود که روزی یکی از یاران امام‌مصدق(ع) خدمت ایشان رسید و گفت در یک گزوه روغن یا روغن زیتون یک موش افتاده، این می‌شود آن روغن را خورد؟ امام‌مصدق(ع) فرمودند: نمی‌توانی آن را بخوری، مردم گفت آقا موش کجاست؟ فرمودند: آنست که باعث غنای خود را کنار بگذارد و از خیر روغن‌های گران‌قیمت بگذرد. موش خجسته محدودیتی برای اقایان نیست، بلکه مدل در نظر تو کوچک است، موش نیست. این دیدن است که در نظر تو کوچک است. بنابراین وقتی از این زاویه به ماجرا نگاه کنید متوجه می‌شود که یک تار مو شاید به‌خودی‌خود اهمیتی نداشته باشد اما وقتی به دل‌تانی که نمایش می‌کند، این تار مو مزه و طعم غذا را تغییر نم‌دهد، اما بسیاری از افسرد در چنین حالتی دچار دل‌زدگی شده و آن غذای خوب و خوشمزه در نظرشان کم‌ارزش می‌شود. از سوی دیگر ماجرای سوال یکی از اصحاب امام‌مصدق(ع) در این زمینه آموزنده است. به آن مشغول می‌شود که روزی یکی از یاران امام‌مصدق(ع) خدمت ایشان رسید و گفت در یک گزوه روغن یا روغن زیتون یک موش افتاده، این می‌شود آن